por  este  termo,  à  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  para
contratação  da  EMPRESA:  QUALITY  ENGENHARIA,
CNPJ:30.399.726/0001-00,  para  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS
PARA A REALIZAÇÃO DA REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO TOMÉ/RN. VALOR GLOBAL: R$ 99.025,97 (NOVENTA E NOVE
MIL, VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS), com
fundamento  no  art.  24,  inciso  II,  da  Lei  n.  8.666/93,  e  suas
alterações,  nos  termos  do  Parecer  Jurídico  e  de  acordo  com os
demais  documentos  que  instruem  o  presente  processo  de
contratação.

[...]

por  este  termo,  à  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  para
contratação  da  EMPRESA:  QUALITY  ENGENHARIA,
CNPJ:30.399.726/0001-00,  para  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS
PARA A REALIZAÇÃO DA REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO TOMÉ/RN. VALOR GLOBAL: R$ 99.025,97 (NOVENTA E NOVE
MIL, VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS), com
fundamento  com  a  Lei  n.  8.666/93,  e  suas  alterações  e  em
conformidade com Lei  14.065 de 30 de Setembro de 2020,  nos
termos do Parecer Jurídico e de acordo com os demais documentos
que instruem o presente processo de contratação.